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Wielka Orkiestra Świątecznej Pomocy w Subkowach

W niedzielę, 29 stycznia 2023 r. w całej Polsce miał miejsce 31. Finał Wielkiej Orkiestry Świątecznej Pomocy. Po raz kolejny
Orkiestra zagrała dla wspólnego celu, jakim jest w tym roku walka z sepsą.
W ramach sztabu 6253 w Domu Kultury w Subkowach kwestowało 15 wolontariuszy, którzy już od godz. 8:00 dzielnie działali
w terenie. Oprócz Subków kwestowali również w Gorzędzieju oraz Brzuścach.

O godz. 14:00 w sali widowiskowej Domu Kultury rozpoczęło się wielkie świętowanie. Dzięki naszym darczyńcom goście w
każdej chwili mogli poczęstować się domowej roboty wypiekami oraz kawą lub herbatą i tym samym wesprzeć WOŚP
symboliczną opłatą do skarbonki. Całemu wydarzeniu towarzyszyła także loteria fantowa obsługiwana przez wolontariuszy. 

Po przywitaniu przybyłych gości, prowadzący spotkanie – Tomasz Zadurski, zaprosił na scenę grupę dzieci z warsztatów
tanecznych, prowadzonych w naszej instytucji przez Aleksandrę Popielarczyk ze Studia Tańca STAKATO. Po klimatycznym
rozpoczęciu spotkania nadszedł czas na licytację, podczas której goście, konkurując ze sobą, prześcigali się oferując coraz
wyższe kwoty za dane przedmioty lub usługi, tym samym wspierając zbiórkę WOŚP.

A było o co walczyć, ponieważ nasi darczyńcy, jak co roku, hojnie wsparli przedsięwzięcie. Oprócz gadżetów Wielkiej
Orkiestry w postaci kalendarzy, notesów, kominów i koszulek warto zwrócić uwagę na kolekcję akwareli ofiarowaną przez
lokalnego twórcę - Arkadiusza Kropkowskiego. Również firma Rollmax Sp. z o.o. z Wielkiej Słońcy przekazała na licytacje
drewniane makiety Wieży Eiffel’a, samochodu typu Garbus oraz drewnianych traktorów Ursus, z logiem WOŚP, a także
obrazy na drewnie – Mosty Tczewskie, skrzynki na wino i skrzynkę na butelki. Nie zabrakło także pojedynczych podarunków
w formie rękodzieła, bądź książek ofiarowanych przez lokalną społeczność. Gwoździem programu wszystkich licytacji były
vouchery na zabiegi kosmetyczne, sesję fotograficzną, tort na zamówienie, kolację na Zamku w Gniewie oraz stworzenie
dekoracyjnej tabliczki z numerem domu.

Licytacji towarzyszyło wiele pozytywnych emocji oraz komentarzy, m.in. o wartości sztuki i rękodzieła oraz wspieraniu
lokalnych twórców. Przerywnikiem między licytacjami był pokaz najmłodszej grupy warsztatów tanecznych oraz pokaz tańca
nowoczesnego pod kierownictwem Gabrieli Kurkiewicz. Uczestnicy tegorocznych obchodów mieli szansę wysłuchać także
występu muzycznego duetu Pauliny Kalkowskiej oraz Kornelii Nagórskiej, a także Instrumentalisty Stasia „Stanley’a” Mokwy i
wokalistki Natalii Zielińskiej. Gościnnie wystąpił także Jakub Freda, dobrze rokujący wokalista z Tczewa, który zaktywizował
publiczność repertuarem m.in. Krzysztofa Krawczyka i Zbigniewa Wodeckiego. Około godz. 16:00 nastąpiło podziękowanie
dla wolontariuszy WOŚP i rozdanie podarunków w akompaniamencie braw. 

W 31. Finale Wielkiej Orkiestry Świątecznej Pomocy organizowanej w Domu Kultury w Subkowach udział wzięło ok. 200 osób.
Dzięki hojności ofiarodawców zebraliśmy kwotę 14 530, 84 zł.

Szczególne podziękowania kierujemy do naszych partnerów, którzy wsparli nasz sztab w organizacji 31. Finału oraz
przekazali nam przedmioty na licytacje:

Mini Market „KRZYŚ” w Subkowach
Sklep Mięsny „Drobik” w Subkowach
Firma „Rollmax” z Wielkiej Słońcy
Lokalna Grupa Działania „Wstęga Kociewia” (voucher na kolację na Zamku Gniew)
Beauty Lash Małgorzata Laskiewicz (voucher na usługi)
Marta Malmur Makeup Artist (voucher na usługi)
Usługi Kosmetyczne Barbara Zakrzewska (voucher na usługi)
Beata Seklecka Photography (voucher na usługi)
Kidaps Mateusz Spadik (voucher na usługi)
Weronika Burczyk (voucher na tort)
Kwiaciarnia „U Gosi” Małgorzata Gądek (lasy w słoiku)
Arkadiusz Kropkowski
Alicja Brzozowska
wszystkie osoby, które upiekły ciasta i ciasteczka
wszystkim osobom podarowały fanty na loterię

Dziękujemy wolontariuszom 31. Finału WOŚP:
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Michalina Michalska
Paulina Kalkowska
Pola Zdyb
Jakub Kaliszewski
Natalia Grzesiak
Szymon Krajewski
Dominika Dyk
Roksana Rocławska
Kacper Drossel
Maciej Jaworański
Nicola Antczak
Weronika Mokwa
Magdalena Malinowska
Kinga Pustkowska
Bartosz Rocławski

Ich opiekunom: Marcin Czerwiński, Aneta Juwa, Dominik Szupryczyński

Dziękujemy członkom sztabu nr 6253, pracownikom i współpracownikom Domu Kultury w Subkowach: Dorocie, Emilii,
Marcie, Zuzie, Krysi i Agacie.

 

 


